معاون حقوقی ریاست جمهوری:

قانون عفاف و حجاب در
حالت تعلیق قرار گرفته است

۸۰ کشته در دور جدید خشونت های
کستان مذهبی در پا

0101040402020202

کودک آزاری
یا مرگ خاموش

گزارش جملــه از آخرین وضعيت يکی از مهم ترین خطراتی که کودکان را تهدید می کند؛

سه شنبه 6 آذر 1403 24 جمادی الاول 1446قمری 26 نوامبر 2024 سال هشتم شماره 1949 8 صفحه قیمت: 5000تومان روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

انتقاد شدید عارف معاون اول رئیس جمهور؛

سه ماه قبل کجا بودید؟
0202

رهبر انقلاب در دیدار جمع کثیری از بسیجیان:

بازداشت نتانیاهو کافی نیست
0202باید اعدام شود

گزارش سالانه بيش از
۲۰ هزار کودک آزاری در ايران